
CATEGORIA:  ABIERTA 0.70 m

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

DEHE 12445 CONTRERAS . BRENDA 14443 LILA 18 19 37 19 19 56 1

MACARIA 12267 GARCIA T INGRID 1447 KRAKEN 19 13 32 11 12 23 55 2

EHA 12133 ZARAGOZA T VICTOR 14075 MACHAQUITA 16 18 34 21 0 21 55 2

LBEC 12440 BARRAGAN T HAILEY 14428 TORBY 15 15 19 21 40 55 2

EHA 11789 CASTILLO T SOFIA 13267 LEIA 21 21 42 0 42 5

CES 11883 YAO W MUXI OLIVIA 3362 CARPACCIO LAS PALMAS 0 18 15 33 33 6

CUADRAFT 10674 TELLEZ J MATEO FEDERICO 10173 FLICKA 0 15 17 32 32 7

CES 12436 GOMEZ M ISABELLA 14442 RISUEÑA 0 13 18 31 31 8

- 0 VILLA . VALENTINA 5990 SILVERIO 14 16 30 0 30 9

- 5706 GUIZAR P ANA LAURA 2248 SKY 17 10 27 0 27 10

DEHE 12200 GARZA B BRYANNA 7089 GALILEA DE GALILEI 0 12 13 25 25 11

MACARIA 12382 GUTIERREZ P PALOMA EUGENIA 3746 TULUM 13 9 22 0 22 12

AGUAJE 12439 GARCIA C SILVANA 5415 BERNARDINA 0 17 17 17 13

AGUAJE 12438 CAMACHO L JULIA 6108 ISADORA CUARTO DE GUERRA 17 17 0 17 13

ACRSJ 12441 VALENZUELA T AILANI 14439 INDIGO 0 16 16 16 15

- 5997 BENITEZ Z LUISA 4219 LEGACY 0 16 16 16 15

- 0 BOSCH . ANA 0 GAVIOTA 15 15 0 15 17

DEHE 11787 ZINSER G IRAZEMA 13270 RAPHAEL 0 0 14 14 14 18

- 0 GUDKOVA . ALEXANDRA 12874 SORPRESA 14 14 0 14 18

RHLJ 3299 GUAZO B AINARA 10090 TAPATIA 0 14 14 14 18

EHA 12133 ZARAGOZA T VICTOR 14074 CHAVIS 12 12 0 12 21

HIP ALMA 12429 CHAO . ALEXANDER 14417 LICENCIADO 12 12 0 12 21

AGUAJE 12439 GARCIA C SILVANA 5418 CHARLENE 0 11 11 11 23

- 0 MORELLI . ISABELLA 0 COCONUT 11 11 0 11 23

- 0 PEÑA . FATIMA 0 ESPARTANO 11 11 0 11 23

- 12443 GOMEZ T SOFIA DANIELA 14441 CONBOMBO 0 10 10 10 26

CES 11910 MARTINEZ T RENATA 14452 DOUBLE YOU 0 10 10 10 26

LBEC 12352 IBARRA . MICHELLE 14429 VIDALITA 0 9 9 9 28

- 12450 ESCAMILLA T INTI ENRIQUE 14451 TORMENTA 0 8 8 8 29

- 10523 TELLEZ B FEDERICO 2013 CASALINO AUDI SCAPPINO 0 7 7 7 30

RHLJ 12451 ESPINOSA . EVELYN 14457 AMARONE 0 0 0 0

HIP ALMA 12216 RAMIREZ D SOPHIE NAHIA 14082 HEARTLAND 0 0 0 0 0

EHA 11788 CIBRIAN T SOFIA 4691 JACK 0 0 0 0

- 12446 ARELLANO . LORENA 14444 QUEBRADITA 0 0 0 0

LUGAR
TOTAL 

PTOSCLUB NOMBRE DEL JINETE NOMBRE DEL CABALLO
PTOS 1A FECHA PTOS 2A FECHA

REG

         Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

  CIRCUITO  3 CROWN LA DEHESA 2025

08 Y 09 DE FEBRERO 03 Y 04 DE MAYO

REG



CATEGORIA:  ABIERTA 0.80 m

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

MACARIA 12268 MORALES C MAYA 14197 GINGER ANDREA 19 21 40 19 14 33 73 1

HIP ALMA 12216 RAMIREZ D SOPHIE NAHIA 13941 LEGIONARIO 17 15 32 16 17 33 65 2

HIP ALMA 12429 CHAO . ALEXANDER 14417 LICENCIADO 14 9 23 18 18 36 59 3

CAMPA 12254 LEVIT F ANDREA 14436 NEBRASK 18 18 15 16 31 49 4
CUMB 11842 TREJO R SOFIA RENEE 13964 MY LADY 15 19 34 0 34 5
- 0 SILVA . MARIANA 12420 CARTINEU Z 16 17 33 0 33 6

CUADRAFT 10459 CHAVEZ H EMILIANO 9748 MOLOTOV 0 12 19 31 31 7

CUADRAFT 10674 TELLEZ J MATEO FEDERICO 10173 FLICKA 0 17 13 30 30 8
MACARIA 12269 MORALES T ANTONIO 0 OLAF 18 10 28 0 28 9
CUMB 11842 TREJO R SOFIA RENEE 13965 CABALL 13 11 24 0 24 10

CUADRAFT 11126 VILCHIS P MACARENA 14434 DON FERNANDO TAMFER 0 21 21 21 11

AGUAJE 12438 CAMACHO L JULIA 6108 ISADORA CUARTO DE GUERRA 0 0 21 21 21 11
EHA 12133 ZARAGOZA T VICTOR 13267 LEIA 21 21 0 21 11
- 0 ALCANTARA . GABRIELA 14088 STUART LITTLE 16 16 0 16 14

CES 11883 YAO W MUXI OLIVIA 3362 CARPACCIO LAS PALMAS 0 15 15 15 15

CHSL 6533 HERRASTI H PAMELA 0 CRONOS 14 14 0 14 16

- 12446 ARELLANO . LORENA 14444 QUEBRADITA 0 14 14 14 16
EHA 11788 CIBRIAN T SOFIA 4691 JACK 0 13 13 0 13 18

CHLB 12432 HERNANDEZ T BRANDON 14421 MAZAPAN 0 13 13 13 18

- 0 ANA VOCHCAREVA 9397 GANDHI 12 12 0 12 20

- 5997 BENITEZ Z LUISA 4219 LEGACY 0 11 11 11 21

- 12447 SUAREZ . RODRIGO 14445 DAVINCHI 0 10 10 10 22

CUADRAFT 10459 CHAVEZ H EMILIANO 14438 TINLARIN 0 9 9 9 23

- 12444 GOMEZ . ANA PAOLA 1731 CHAMPAGNE 0 8 8 8 24

- 10523 TELLEZ B FEDERICO 2013 CASALINO AUDI SCAPPINO 0 0 0 0

DEHE 12200 GARZA B BRYANNA 7089 GALILEA DE GALILEI 0 0 0 0

LBEC 12330 ESTRADA A XIMENA 8300 MR. JONES 0 0 0 0

DEHE 11787 ZINSER G IRAZEMA 13270 RAPHAEL 0 0 0 0 0

RHLJ 3299 GUAZO B AINARA 10090 TAPATIA 0 0 0 0

LBEC 12440 BARRAGAN T HAILEY 14428 TORBY 0 0 0 0
LBEC 12287 ALCANTARA T ISABELLA 11121 VALENTINA 0 0 0 0

LBEC 12352 IBARRA . MICHELLE 14429 VIDALITA 0 0 0 0

LUGAR
CLUB NOMBRE DEL JINETE NOMBRE DEL CABALLO

PTOS 1A FECHA PTOS 2A FECHA
REG

         Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

  CIRCUITO  3 CROWN LA DEHESA 2025

08 Y 09 DE FEBRERO 03 Y 04 DE MAYO
TOTAL 

PTOSREG



CATEGORIA:  ABIERTA 0.90 m.

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

LBEC 10677 SANTOYO R PAULINA 11874 LITTLE ME 18 21 39 21 14 35 74 1

HIP ALMA 12203 GONZALEZ R LUCIA 13934 SUILEEN CELIA 15 18 33 13 19 32 65 2

HIP ALMA 12202 GONZALEZ R MARIA 13933 KLATTE 19 13 32 14 17 31 63 3

CHLB 12220 QUINTANA SAEZ D MARIA REGINA 13953 SPIRIT DE NANCLARES 14 17 31 0 18 18 49 4
LBEC 10677 SANTOYO R PAULINA 4287 LITTLE TOY 0 19 21 40 40 5

CAMPA 1881 LOPEZ V SANTIAGO 449 MOONDANCE 16 19 35 0 35 6

LBEC 11523 LOPEZ B LUKAS 14088 STUART LITTLE 21 12 33 0 0 33 7

CESA 2924 ESTRADA C VALERIA 10481 SILVER 17 15 32 0 32 8

AGUAJE 11801 BAKULA R INES 5225 TROYA AUTOWASH 12 0 12 11 8 19 31 9
AGUAJE 11719 GARCÍA O ALMUDENA 13184 EFEBE EL AGUAJE 0 16 12 28 28 10
CAMPA 459 LOPEZ V RODRIGO 449 MOONDANCE 0 12 15 27 27 11
ACRSJ 11697 RUIZ M KARLA VALERIA 13843 CHERRY 0 17 7 24 24 12
CERV 12068 EMBRIZ J DEREK 12043 ENERGY NACIENTE 0 9 10 19 19 13
LBEC 11242 ESTRADA A SANTIAGO 7050 SPARTADELLO QA 0 10 9 19 19 13
CHLB 11677 VILLAFUERTE C MARINA 6301 ERWIN 0 18 18 18 15

CAMPA 12080 OCHOA R FERNANDO 789 BRILLANTE LS 16 16 0 16 16
CUADRAFT 11126 VILCHIS P MACARENA 14434 DON FERNANDO TAMFER 0 16 16 16 16
CAMPA 10605 KASSIN C ELIAS 5023 IVAR M 0 15 15 15 18

CAMPA 1881 LOPEZ V SANTIAGO 13544 FRANCESCA C3 14 14 0 14 19
CAMPA 2428 KASSIN S JACOBO 3211 SIRIUS 0 0 13 13 13 20

CAMPA 12147 OCHOA T ISMAEL 789 BRILLANTE LS 13 13 0 13 20
LBEC 11523 LOPEZ B LUKAS 14216 NUEVA DE POMPADOUR 0 11 11 11 22

CHLB 383 RODRIGUEZ E MARIA 14081 MORGAN LE FAY 11 11 0 11 22
SFCO 12437 GURZA D CAROLINA 1716 DONNER 0 8 0 8 8 24

LBEC 12287 ALCANTARA T ISABELLA 12389 VALIENTE 0 0 0 0
LBEC 12329 ESTRADA A VALERIA 6812 CARETAN 0 0 0 0 0

LBEC 12286 ESTRADA T XIMENA 8300 MR. JONES 0 0 0 0 0
MACARIA 12382 GUTIERREZ P PALOMA EUGENIA 14313 RAMONA 0 0 0 0 0

MACARIA 11877 LOPEZ C MARIA 12847 SPIRIT 0 0 0 0

LBEC 10679 SANTIN A EMMA ISABELLA 11121 VALENTINA 0 0 0 0 0

- 11114 SANTOYO T ANDREA 1931 VICTORIA SR CLARKE 0 0 0 0 0

CUADRAFT 10616 TELLEZ B JAVIER FEDERICO 10173 FLICKA 0 0 0 0

TOTAL 

PTOS
LUGAR

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO
PTOS 1A FECHA PTOS 2A FECHA

         Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

  CIRCUITO  3 CROWN LA DEHESA 2025

08 Y 09 DE FEBRERO 03 Y 04 DE MAYO



CATEGORIA:  ABIERTA 1.00 mt.

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

LBEC 12285 ALCANTARA T ANTONELA 2515 CORNELIA 21 21 42 21 21 42 84 1

HIP ALMA 12237 JAIMES P MAXIMILIANO 13979 FURIA 18 19 37 17 18 35 72 2

CAMPA 459 LOPEZ V RODRIGO 13545 DAVINCI C3 14 15 29 12 8 20 49 3

CUADRA F 10675 TELLEZ J CAMILA 10824 BLUES 12 9 21 13 12 25 46 4

CUADRA F 10616 TELLEZ B JAVIER FEDERICO 11129 PETROLERO 13 17 30 0 6 6 36 5

TEPEPA 12343 CHAVEZ M MATEO 14217 VELVET 0 18 16 34 34 6

HIP ALMA 12279 JIMENEZ V BRUNO ALEJANDRO 13941 LEGIONARIO 0 16 15 31 31 7

CES 2731 ZEPEDA M MARIA TERESA 10835 CAMBODIA SR 16 13 29 0 29 8

LBEC 11242 ESTRADA A SANTIAGO 7050 SPARTADELLO QA 17 11 28 0 0 0 28 9

CAMPA 2741 SUTTON K DANIELA 2036 ALPINISTA 0 14 14 28 28 9

LBEC 11242 ESTRADA A SANTIAGO 10481 SILVER 15 10 25 0 25 11

TEPEPA 12343 CHAVEZ M MATEO 9460 JEWEL VAN T EIGENLO 0 15 9 24 24 12

AGUAJE 1038 NUÑEZ C HARUMI XIMENA 13183 KSIUS EL AGUAJE 11 12 23 0 23 13

CHLB 11677 VILLAFUERTE C MARINA 6301 ERWIN 7 7 13 13 20 14

- 6205 MAGUEY E RODRIGO 7079 QUICK FLIGHT SR 19 19 0 19 15

CES 11018 NERUBAY C LYAH 12512 PIRE HUE GOOD TIMES 0 19 19 19 15

CAMPA 12080 OCHOA R FERNANDO 789 BRILLANTE LS 0 19 19 19 15

CUADRA F 10491 FERNANDEZ P PAULA 12332 TAMFER LV 10 8 18 0 18 18

CAMPA 455 LOPEZ V DIEGO 13543 ROCK DANCER C3 18 18 0 18 18

CES 11018 NERUBAY C LYAH 12653 CHICATANA 0 17 17 17 20

CHLB 11847 BETECH C HANNA 13563 SABINA R.L. 16 16 0 16 21

CES 10716 BOUZALI D JONATHAN DANIEL 3793 TIGGER 14 14 0 14 22

LBEC 11242 ESTRADA A SANTIAGO 6812 CARETAN 0 0 11 11 11 23

LBEC 10677 SANTOYO R PAULINA 4287 LITTLE TOY 0 10 10 10 24

HERRA 3720 PENHOS M RUTH 14401 MAVERICK 0 0 7 7 7 25

CHLB 11847 BETECH C HANNA 7142 MACA 0 0 0 0

LBEC 10677 SANTOYO R PAULINA 1931 VICTORIA SR CLARKE 0 0 0 0

TOTAL 

PTOS
LUGAR

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO
PTOS 1A FECHA PTOS 2A FECHA

         Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

  CIRCUITO  3 CROWN LA DEHESA 2025

08 Y 09 DE FEBRERO 03 Y 04 DE MAYO



CATEGORIA:  ABIERTA 1.10 mts.

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

AGUAJE 10610 CAMACHO L REGINA 9127 APOLONIA EL AGUAJE 18 21 39 19 21 40 79 1

HIP ALMA 12278 GUTIERREZ D KEVIN ZADKIEL 14090 ALINE´SECRET 21 17 38 15 19 34 72 2

HIP ALMA 12283 ALVAREZ L AVRIL 14091 KEELEY 16 15 31 14 10 24 55 3

- 5640 GUERRA M JESSIE 7763 DOMINIKA ELITE 17 17 18 17 35 52 4

DEHE 2058 GARZA B IRAZEMA 5776 CALINGFORDS ALI 0 16 18 34 34 5

HIP ALMA 12238 CALDERON T BRUNO 7846 NEMO 15 14 29 0 29 6

CUADRAFT 11126 VILCHIS P MACARENA 10840 FLASH 13 12 25 0 25 7

CAMPA 77 MICHAN C ELIAS 10879 KARAAT 0 21 21 21 8

DEHE 2985 FREDES R ANTONIA BELEN 2866 FIRST CHOICE 19 19 0 19 9

DEHE 6679 SUAREZ A LOURDES 12832 KAJANTA RANCHO SAN NICOLAS 19 19 0 19 9

- 3829 LOPEZ E JULIO ROBERTO 14093 RAFAELO 18 18 0 18 11

HIP ALMA 11593 RAMíREZ D SURI CONSTANZA 5367 ATTIS A.L. 0 17 17 17 12

CAMPA 12080 OCHOA R FERNANDO 789 BRILLANTE LS 0 16 16 16 13

DEHE 6679 SUAREZ A LOURDES 12833 JAYDANA RANCHO SAN NICOLAS 16 16 0 16 13

CES 3763 NERUBAY T PAUL ZEV 6652 MR. BIG 0 15 15 15 15

CAMPA 12058 GONZALEZ J MONSERRAT 7167 MASSIMO 0 14 14 14 16

MACARIA 11877 LOPEZ C MARIA 3922 SCANDO 14 14 0 14 16

CES 11018 NERUBAY C LYAH 12653 CHICATANA 0 13 13 13 18

CES 4803 PADILLA J ADRIANA LORENA 11016 MARIMBA SANTA ISABEL 13 13 0 13 18

CHLB 1712 BERNARD I ELSA 12316 PANTHER LILY 0 12 12 12 20

CES 11018 NERUBAY C LYAH 12512 PIRE HUE GOOD TIMES 0 11 11 11 21

CAMPA 455 LOPEZ V DIEGO 13543 ROCK DANCER C3 0 9 9 9 22

CES 11165 BAESU C OANA MIHAELA 339 ZAMBUCA Z 0 8 8 8 23

CES 3904 ENRIQUEZ A SANTIAGO 12276 DAKOTA ELITE LS 0 7 7 7 24

CHLB 6819 DE LA VEGA H ELIZABETH 11860 TAIYARI 0 0 0 0

LBEC 11242 ESTRADA A SANTIAGO 7050 SPARTADELLO QA 0 0 0 0 0

TOTAL 

PTOS
LUGAR

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO
PTOS 1A FECHA PTOS 2A FECHA

         Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

  CIRCUITO  3 CROWN LA DEHESA 2025

08 Y 09 DE FEBRERO 03 Y 04 DE MAYO



CATEGORIA:  ABIERTA 1.20 mts.

FECHA:

SAB DOM ACUM SAB DOM ACUM

AGUAJE 2916 LEJEUNE T SOLANGE 5453 KREALBA VDL EL AGUAJE 0 19 19 19 17 36 55 1

DEHE 6679 SUAREZ A LOURDES 11372 JODORINA RANCHO SAN NICOLAS 18 21 39 0 39 2

CAMPA 6921 GARCIA M JUAN PABLO 9780 RITMO LS LA SILLA 19 18 37 0 37 3

HIP ALMA 11593 RAMíREZ D SURI CONSTANZA 13940 CAPPULCORRAGH EYE CANDY 17 17 34 0 34 4

TEPEPA 1828 CASTRO P LUCILA 12897 N CATINA TP 21 21 0 21 5

DEHE 12434 MAGIOLLO . TOMAS 14423 CDB SULTANA 0 21 21 21 5
CAMPA 2842 MENA A DANIEL 7458 CAMILA LAS MARIAS 0 21 21 21 5

HIP ALMA 11593 RAMíREZ D SURI CONSTANZA 5367 ATTIS A.L. 0 0 19 19 19 8

CERV 3782 CAMARA B BERENICE DEL CARMEN 11109 HAY CARAJO 0 18 18 18 9

CES 4803 PADILLA J ADRIANA LORENA 11016 MARIMBA SANTA ISABEL 16 16 0 16 10
CAMPA 12058 GONZALEZ J MONSERRAT 7167 MASSIMO 0 0 0 0

DEHE 2572 MONROY H MIGUEL ANGEL 7234 FAUNUS 0 0 0 0 0

TOTAL 

PTOS
LUGAR

CLUB REG NOMBRE DEL JINETE REG NOMBRE DEL CABALLO
PTOS 1A FECHA PTOS 2A FECHA

         Federación Ecuestre Mexicana, A. C.

  CIRCUITO  3 CROWN LA DEHESA 2025

08 Y 09 DE FEBRERO 03 Y 04 DE MAYO


